

10.4.2017

Dnro:  
642/04/2017

Liikenne- ja viestintäministeriö

Liikenne- ja viestintäministeriön hallinnonalan virastouudistusta koskeva esiselvitys  
(Viite: LVM/1933/05/2016)

## Viestintäviraston lausunto

Liikenne- ja viestintäministeriö on kirjeellään 3.3.2017 pyytänyt Viestintävirastolta lausuntoa hallinnonalan virastouudistusta koskevasta esiselvityksestä. Viestintävirasto on osallistunut esiselvityksen laatimiseen ja tukee esityksen sisältöä. Jos virastouudistus päätettäisiin toteuttaa, viraston tehtävien toimintaedellytykset tulisi turvata. Viestintävirasto toteaa lausuntonaan seuraavaa:

Viestintäviraston tehtävänä on huolehtia siitä, että Suomessa on monipuoliset, toimivat ja turvalliset viestintäyhteydet. Viestintävirasto tukee ja edistää toiminnallaan hallituksen kärkihankkeiden toteutumista. Viestintävirastolla on keskeinen rooli erityisesti digitaalisen liiketoiminnan kasvu ympäristön rakentamisessa toteuttamalla kaikkia tavoitteeseen liittyviä toimenpiteitä.

Viestintävirasto turvaa toiminnallaan nopeat tietoliikenneyhteydet, riittävän häiriöttömät taajuudet nyt ja tulevaisuudessa sekä kyberturvallisen toimintaympäristön koko yhteiskunnan tarpeisiin. Automatisaatio, robotisaatio, esineiden internet ja 5G-teknologia muuttavat liikenteen ohella kaikkia muitakin digitalisoituvia yhteiskunnan eri sektoreita. Tietoturvallisuuden merkitys kasvaa yhä enenevässä määrässä kaikessa sähköisessä toiminnassa, kaiken verkottuminen korostaa entisestään kansainvälistä toimintaa ja luottamukseen perustuvaa tiedon vaihtoa. Viestintäviraston taajuushallinto tunnetaan innovatiivisena ja rohkeasti eteenpäin katsovana hallintona. Viestintävirastolla on keskeinen itsenäinen kansainvälinen rooli luotettuna ja arvostettuna taajuus- ja tietoturva viranomaisena.

Näiden lisäksi virastolla on merkittävä rooli viestintämarkkinoiden - ja palveluiden valvojana ja edistäjänä.



Kirsi Karlamaa  
Pääjohtaja  
Viestintävirasto



Riitta-Liisa Vuorela  
Hallintojohtaja  
Viestintävirasto